Администрация Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2017г.                43                    с. Лопатино

О внесении изменений в постановление  от 20.04.2015  г. № 14  «Об утверждении  Положения «О Единой комиссии по осуществлению закупок  товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях совершенствования процесса размещения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, администрация Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение №2  к постановлению  администрации Лопатинского  сельсовета Татарского района Новосибирской области от 20.04.2015  г. № 14 изложить в следующей редакции:

Состав
Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

	Председатель комиссии:

	Квак Н.А.
	-  специалист администрации по расходованию бюджетных средств

	Секретарь комиссии:

	Пялль Г.В.
	- специалист администрации

	Члены комиссии:

	Курило Т.Н.
	- специалист администрации

	Дюдина Т.И.
	- специалист по работе с молодёжью

	Биковец С.В.
	- бухгалтер  МБОУ Лопатинской СОШ

Глава Лопатинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                     Л.К. Пономарева